
平成23年11月22日測量
平成23年11月23日測量

D14-1

D14-2 境界標あり

計　算　点平成24年10月 5日測量
平成25年 3月12日測量
平成25年 3月22日測量

宇都宮都市計画事業　貝島西土地区画整理事業

出来形確認測量図 （縮尺１：２５０）

38街区番号

街 区 番 号

画 地 番 号

３

５

凡 例

施工地区界

道　　　路

座 標 一 覧 表

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標

D38-1 61730.172 -7140.693

D38-2 61726.572 -7144.168

D38-3 61704.454 -7142.071

D38-4 61700.977 -7138.480

D38-5 61696.434 -7060.328

D38-6 61700.041 -7056.883

D38-7 61722.100 -7058.676

D38-8 61725.594 -7062.245

D38-9 61718.815 -7143.436

D38-10 61700.218 -7125.347

D38-11 61700.108 -7123.427

D38-12 61698.706 -7099.453

D38-13 61697.390 -7076.432

D38-14 61726.318 -7074.745

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標

D38-15 61727.868 -7101.209

D38-18 61729.314 -7126.117

D38-23 61717.844 -7126.782

D38-24 61717.702 -7124.338

D38-25 61717.591 -7122.423
D38-28 61716.399 -7101.883

D38-29 61716.200 -7098.445

D38-30 61730.088 -7139.256

D38-31 61718.610 -7139.923

D38-32 61726.577 -7079.181

D38-33 61698.160 -7089.894
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面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

38D-1

D38-1 61730.172 -3.516 -7140.693 -4.912 25106.676588 -303218.604864 223-59-16 130-38-32 5.004

D38-2 61726.572 -11.357 -7144.168 -2.743 81136.315976 -169315.986996 174-36-33 130-37-17 7.791

D38-9 61718.815 -7.962 -7143.436 4.245 56876.037432 261996.369675 93-20-23 98-43-50 3.519

D38-31 61718.610 11.273 -7139.923 4.180 -80488.351979 257983.789800 3-19-33 89-59-10 11.497

D38-30 61730.088 11.562 -7139.256 -0.770 -82544.077872 -47532.167760 273-20-44 90-01-11 1.439

合計 倍面積

面  積

坪  数

86.600145 -86.600145 29.250

43.3000725 43.3000725

13.09 13.09



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

38D-2

D38-30 61730.088 -10.704 -7139.256 -13.806 76418.596224 -852245.594928 183-19-33 89-57-16 11.497

D38-31 61718.610 -12.244 -7139.923 12.474 87421.217212 769877.941140 93-20-10 90-00-37 13.163

D38-23 61717.844 10.704 -7126.782 13.806 -76285.074528 852076.554264 3-19-05 89-58-55 11.489

D38-18 61729.314 12.244 -7126.117 -12.474 -87252.176548 -770011.462836 273-22-17 90-03-12 13.162

合計 倍面積

面  積

坪  数

302.562360 -302.562360 49.311

151.2811800 151.2811800

45.76 45.76



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

38D-4

D38-18 61729.314 -10.024 -7126.117 -25.573 71432.196808 -1578603.746922 183-19-05 89-59-44 11.489

D38-23 61717.844 -11.612 -7126.782 1.779 82756.192584 109796.044476 93-19-31 90-00-26 2.448

D38-24 61717.702 -0.253 -7124.338 4.359 1802.457514 269027.463018 93-19-02 179-59-31 1.918

D38-25 61717.591 -1.303 -7122.423 22.455 9280.517169 1385868.505905 93-19-17 180-00-15 20.575

D38-28 61716.399 10.277 -7101.883 21.214 -72986.051591 1309251.688386 3-21-48 90-02-31 11.489

D38-15 61727.868 12.915 -7101.209 -24.234 -91712.114235 -1495913.153112 273-19-21 89-57-33 24.950

合計 倍面積

面  積

坪  数

573.198249 -573.198249 72.869

286.5991245 286.5991245

86.69 86.69



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

38D-7

D38-15 61727.868 -10.178 -7101.209 -22.702 72276.105202 -1401346.059336 183-21-48 90-00-33 11.489

D38-28 61716.399 -11.668 -7101.883 2.764 82864.770844 170584.126836 93-18-46 89-56-58 3.444

D38-29 61716.200 -17.693 -7098.445 2.430 125592.787385 149970.366000 183-17-52 269-59-06 17.523

D38-12 61698.706 -18.040 -7099.453 8.551 128074.132120 527585.635006 93-16-09 89-58-17 9.575

D38-33 61698.160 -1.316 -7089.894 23.021 9330.300504 1420353.341360 93-16-25 180-00-16 13.484

D38-13 61697.390 28.158 -7076.432 15.149 -199258.172256 934653.761110 3-20-15 90-03-50 28.977

D38-14 61726.318 29.187 -7074.745 -2.749 -206490.582315 -169685.648182 273-20-29 90-00-14 4.444

D38-32 61726.577 1.550 -7079.181 -26.464 -10972.730550 -1633532.133728 273-21-15 180-00-46 22.066

合計 倍面積

面  積

坪  数

1416.610934 -1416.610934 111.002

708.3054670 708.3054670

214.26 214.26



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

38D-8

D38-14 61726.318 -28.204 -7074.745 -14.187 199536.107980 -875711.273466 183-20-15 90-01-21 28.977

D38-13 61697.390 -29.884 -7076.432 14.417 211472.093888 889491.271630 93-23-50 90-03-35 16.132

D38-5 61696.434 2.651 -7060.328 19.549 -18716.929528 1206103.588266 43-41-02 130-17-12 4.988

D38-6 61700.041 25.666 -7056.883 1.652 -181121.959078 101928.467732 355-21-11 131-40-09 22.132

D38-7 61722.100 25.553 -7058.676 -5.362 -180370.347828 -330953.900200 314-23-30 139-02-19 4.995

D38-8 61725.594 4.218 -7062.245 -16.069 -29788.549410 -991868.569986 273-18-54 138-55-24 12.521

合計 倍面積

面  積

坪  数

1010.416024 -1010.416024 89.745

505.2080120 505.2080120

152.82 152.82



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

38D-9

D38-25 61717.591 -16.291 -7122.423 -21.544 116031.393093 -1329643.780504 183-17-12 89-57-55 17.512

D38-11 61700.108 -18.885 -7123.427 22.970 134525.918895 1417251.480760 93-20-49 90-03-37 24.015

D38-12 61698.706 16.092 -7099.453 24.982 -114244.397676 1541357.073292 3-17-52 89-57-03 17.523

D38-29 61716.200 17.693 -7098.445 -2.430 -125592.787385 -149970.366000 273-18-46 90-00-54 3.444

D38-28 61716.399 1.391 -7101.883 -23.978 -9878.719253 -1479835.815222 273-19-17 180-00-31 20.575

合計 倍面積

面  積

坪  数

841.407674 -841.407674 83.069

420.7038370 420.7038370

127.26 127.26



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

38D-10

D38-24 61717.702 -17.373 -7124.338 -2.924 123771.124074 -180462.560648 183-18-10 89-59-08 17.513

D38-10 61700.218 -17.594 -7125.347 0.911 125363.355118 56208.898598 93-16-44 89-58-34 1.923

D38-11 61700.108 17.373 -7123.427 2.924 -123755.297271 180411.115792 3-17-12 90-00-28 17.512

D38-25 61717.591 17.594 -7122.423 -0.911 -125311.910262 -56224.725401 273-19-02 90-01-50 1.918

合計 倍面積

面  積

坪  数

67.271659 -67.271659 38.866

33.6358295 33.6358295

10.17 10.17



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

38D-11

D38-9 61718.815 -14.156 -7143.436 -2.148 101122.480016 -132572.014620 174-34-13 81-13-50 14.426

D38-3 61704.454 -17.838 -7142.071 4.956 127400.262498 305807.274024 134-04-33 139-30-20 4.998

D38-4 61700.977 -4.236 -7138.480 16.724 30238.601280 1031887.139348 93-18-27 139-13-54 13.155

D38-10 61700.218 16.725 -7125.347 14.142 -119171.428575 872564.482956 3-18-10 89-59-43 17.513

D38-24 61717.702 17.626 -7124.338 -1.435 -125573.581588 -88564.902370 273-19-31 90-01-21 2.448

D38-23 61717.844 0.908 -7126.782 -15.585 -6471.118056 -961872.598740 273-20-10 180-00-39 13.163

D38-31 61718.610 0.971 -7139.923 -16.654 -6932.865233 -1027861.730940 273-20-23 180-00-13 3.519

合計 倍面積

面  積

坪  数

612.350342 -612.350342 69.222

306.1751710 306.1751710

92.61 92.61


